UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v đề xuất khen thưởng trong thực hiện

cải cách hành chính năm 2019

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số 330/QĐ-BNV ngày 13 tháng 5 năn 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc phê duyệt và công bố chỉ số Cải cách hành chính năm

2019 của các Bộ, Cơ quan ngang bộ, Ủy ban nhân dân các tỉnh, Thành phố trực

thuộc trung ương, trong đó tỉnh Đồng Tháp được xếp hạng ba về chỉ số cải cách

hành chính trong cả nước (84.43 điểm, sau Quảng Ninh và Hà Nội).

Để duy trì được thứ hạng này, tiêu chí về Áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng (ISO 9001) là một trong những tiêu chí đạt được số điểm tối đa theo thang

điểm do Bộ Nội vụ quy định (1,0 điểm), góp phần nâng cao tổng điểm.

Căn cứ kết quả đạt được, Sở Khoa học và Công nghệ đề xuất khen thưởng

cho công chức đã hoàn thành tốt nhiệm vụ về hoạt động hướng dẫn, quản lý và

kiểm tra việc áp dụng và duy trì Hệ thống quản lý Chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước tỉnh Đồng Tháp như sau:

- Họ và tên công chức: Nguyễn Thị Cẩm Tú

- Sinh ngày: 10/8/1983     Giới tính: Nữ

- Đơn vị công tác: Sở Khoa học và Công nghệ

- Chức vụ: Chuyên viên Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Sở nội vụ xem xét, trình khen thưởng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:27:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!